

TandIT ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 35 85 13 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TandIT ApS
Løvenborgvej 14
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 35 85 13 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Jensen
Lars Christian Nielsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt i regnskabsåret, og ledelsen planlægger at foretage en solvent likvidation af selskabet efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	101.734	68.099
Andre finansielle indtægter	130.083	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.661</u>	<u>-10.563</u>
Resultat før skat	224.156	57.536
2 Skat af årets resultat	<u>-16.082</u>	<u>0</u>
Årets resultat	208.074	57.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>208.074</u>	<u>57.536</u>
Disponeret i alt	208.074	57.536

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.075	0
Tilgodehavender i alt	60.075	0
Likvide beholdninger	69.861	123.717
Omsætningsaktiver i alt	129.936	123.717
Aktiver i alt	129.936	123.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.129	-204.945
Egenkapital i alt	53.129	-154.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.327	10.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.640	125.647
Selskabsskat	16.082	0
Anden gæld	42.758	143.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.807	278.662
Gældsforpligtelser i alt	76.807	278.662
Passiver i alt	129.936	123.717

1 Selskabets kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-262.481	-212.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.536	57.536
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-204.945	-154.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.074	208.074
	50.000	3.129	53.129

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets egne driftsaktiviteter er ophørt. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med selskabets væsentligste kreditorer om afvikling af de i balancen indregnede gældsposter på henholdsvis 16 t.kr. og 43 t.kr. i 2022. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>16.082</u>	<u>0</u>
	<u>16.082</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.661</u>	<u>10.563</u>
	<u>7.661</u>	<u>10.563</u>
